UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGTVT-KHTC Quảng Ngãi, ngày        tháng 01 năm 2024

V/v rà soát, bổ sung danh mục

dự án trọng điểm thu hút đầu tư

vào tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn

2024-2025

               Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Trên cơ sở đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số

103/SKHĐT-XTĐT ngày 16/01/2024 về việc rà soát, bổ sung danh mục dự án

trọng điểm thu hút đầu tư vào tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2024-2025; qua rà

soát, Sở Giao thông vận tải không có dự án giao thông trọng điểm thu hút đầu tư

vào tỉnh Quảng Ngãi đề xuất bổ sung giai đoạn 2024-2025.

Sở Giao thông vận tải đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, KHTC (hnam).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phong

		2024-01-24T09:03:49+0700
	Nguyễn Phong

		2024-01-24T09:33:56+0700

		2024-01-24T09:33:56+0700

		2024-01-24T09:33:56+0700